

# **KARLSENPALLESEN HOLDING ApS**

Kignæsbakken 27  
3630 Jægerspris

Årsrapport  
1. juli 2018 - 30. juni 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**29/11/2019**

**Preben Karlsen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            KARLSENPALLESEN HOLDING ApS  
                                 Kignæsbakken 27  
                                 3630 Jægerspris

CVR-nr:                    28897472  
Regnskabsår:            01/07/2018 - 30/06/2019

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i besiddelse af anparter, aktier, at have kapitalinteresser i andre selskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.07.18 - 30.06.2019 udviser et resultat på DKK -33.875 mod DKK -71.188 for tiden 01.07.17 - 30.06.18. Balancen viser en egenkapital på DKK 753.073

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er den tilknyttede virksomhed PZ Rocky ApS blevet solgt. Der er ellers ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-21.874</b>	<b>-46.512</b>
Personaleomkostninger .....		0	-7.091
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		0	0
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-21.874</b>	<b>-53.603</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		-354.364	-339.576
Andre finansielle indtægter .....		347.136	344.491
Øvrige finansielle omkostninger .....		-4.773	-22.500
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-33.875</b>	<b>-71.188</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-33.875</b>	<b>-71.188</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		40.000	75.000
Overført resultat .....		-73.875	-146.188
<b>I alt .....</b>		<b>-33.875</b>	<b>-71.188</b>

# Balance 30. juni 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Grunde og bygninger .....		65.524	65.524
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>65.524</b>	<b>65.524</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....			0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		1.417.717	1.417.717
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.417.717</b>	<b>1.417.717</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.483.241</b>	<b>1.483.241</b>
Tilgodehavende skat .....		1.261	3.528
Andre tilgodehavender .....		15.000	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>16.261</b>	<b>3.528</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		0	199.211
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>199.211</b>
Likvide beholdninger .....		259.821	190.969
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>276.082</b>	<b>393.708</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.759.323</b>	<b>1.876.949</b>

# Balance 30. juni 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		588.073	661.948
Forslag til udbytte .....		40.000	75.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>753.073</b>	<b>861.948</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		1.000.000	1.000.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>1.000.000</b>	<b>1.000.000</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		6.250	15.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....			1
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>6.250</b>	<b>15.001</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.006.250</b>	<b>1.015.001</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.759.323</b>	<b>1.876.949</b>

# Noter

## 1. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 30.06.19 kr.	Gæld i alt 30.06.18 kr.
Anden gæld	0	1.000.000	1.000.000
<b>I alt</b>	<b>0</b>	<b>1.000.000</b>	<b>1.000.000</b>

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0